
 

UCHWAŁA Nr LXXXIX/2647/2010 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 9 września 2010 r. 

w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej SOLEC. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.[1]) oraz art. 36, art. 43 ust. 1, art. 53a ust. 2 i art. 60 ust. 3 i ust. 4b usta-

wy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.[2]) i § 9 

ust. 5 załącznika do uchwały nr XXVIII/534/2004 Rady m.st. Warszawy z dnia 15 kwietnia 2004r. w sprawie 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości m.st. Warszawy oraz ich wydzierżawiania lub naj-

mu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 119, poz. 2927, z późn. zm.[3]) w związku z uchwałą 

nr 58/2009 Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2009r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod 

nazwą „Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w działaniach stabilizujących system ochrony zdro-

wia” uchwala się, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej SOLEC z siedzibą w War-

szawie przy ulicy Solec 93, zwany dalej „SPZZOZ SOLEC”. 

§ 2. Otwarcie likwidacji SPZZOZ SOLEC wyznacza się na dzień 1 października 2010r. 

§ 3. Termin zakończenia działalności SPZZOZ SOLEC wyznacza się na dzień 31 grudnia 2010r. 

§ 4.1. Majątek SPZZOZ SOLEC, pozostały po zaspokojeniu wierzytelności, staje się własnością m.st. 

Warszawy. 

2. Przysługujące SPZZOZ SOLEC spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu przy ul. Poznańskiej 17 

przechodzi na m.st. Warszawę. 

3. Majątek, o którym mowa w ust. 1, jego składniki materialne i niematerialne, oraz spółdzielcze własno-

ściowe prawo do lokalu, o którym mowa w ust. 2, podlegają zadysponowaniu w ten sposób, iż zostają 

wniesione do spółki Szpital SOLEC sp. z o.o. jako wkład niepieniężny. Wykaz tego majątku stanowi załącz-

nik do uchwały. 

4. Nieruchomości przy ulicy Solec 93 oraz Solec 99, w których prowadził działalność SPZZOZ SOLEC, zo-

stają oddane nieodpłatnie spółce Szpital SOLEC sp. z o.o. w użytkowanie, w celu prowadzenia tam Szpitala 

SOLEC Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, zwanego dalej „Szpital SOLEC NZOZ”. 

§ 5. Zobowiązania i należności SPZZOZ SOLEC po jego likwidacji stają się zobowiązaniami i należno-

ściami m.st. Warszawy. 

§ 6. Termin zakończenia czynności likwidacyjnych SPZZOZ SOLEC wyznacza się na dzień 28 lutego 

2011r. 

§ 7.1. Osobom korzystającym z oznaczonych rodzajowo świadczeń zdrowotnych likwidowanego SPZZOZ 

SOLEC dalsze, nieprzerwane udzielanie takich świadczeń, bez istotnego ograniczenia ich dostępności, wa-

runków udzielania i jakości zapewnia w pełnym zakresie Szpital SOLEC NZOZ, utworzony przez spółkę Szpi-

tal SOLEC sp. z o.o. 

2. Szpital SOLEC NZOZ utworzony przez spółkę, o której mowa w ust. 1, przejmuje prawa i obowiązki 

SPZZOZ SOLEC w zakresie wynikającym z przejmowanych zadań. 

§ 8. Osobom korzystającym ze świadczeń zdrowotnych likwidowanego SPZZOZ SOLEC zapewnia się 

możliwość dalszego udzielania takich świadczeń, bez istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków 

udzielania i jakości, w szczególności w okresie likwidacji SPZZOZ SOLEC, również przez: 

1) Szpital Grochowski im. dr med. Rafała Masztaka Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej - w 

zakresie świadczeń realizowanych dotychczas przez następujące komórki organizacyjne SPZZOZ SOLEC: 

a) Oddział chorób wewnętrznych, 

b) Oddział anestezjologii i intensywnej terapii, 

c) Oddział chirurgii ogólnej, 

d) Pododdział kardiologii, 



e) Oddział intensywnego nadzoru kardiologicznego, 

f) Pododdział proktologii, 

g) Blok operacyjny, 

h) Pracownię diagnostyki obrazowej (RTG, USG), 

i) Pracownię nieinwazyjnej diagnostyki kardiologicznej (USG, Holter, Echo Serca), 

j) Pracownię diagnostyki gastroenterologicznej, 

k) Zakład patomorfologu, 

l) Zakład diagnostyki laboratoryjnej, 

m) Bank krwi, 

n) Aptekę zakładową; 

2) Szpital Praski pw. Przemienienia Pańskiego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej - w zakre-

sie świadczeń realizowanych dotychczas przez Oddział chirurgii urazowo-ortopedycznej, komórkę orga-

nizacyjną SPZZOZ SOLEC; 

3) Szpital Wolski im. dr Anny Gostyńskiej Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej - w zakresie 

świadczeń realizowanych dotychczas przez Szpitalny oddział ratunkowy, komórkę organizacyjną 

SPZZOZ SOLEC; 

4) Szpital Ginekologiczno-Położniczy „Inflancka” im. Krysi Niżyński ej – „Zakurzonej” w Warszawie Samo-

dzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej - w zakresie świadczeń realizowanych dotychczas przez na-

stępujące komórki organizacyjne SPZZOZ SOLEC: 

a) Oddział ginekologii i położnictwa, 

b) Oddział neonatologii; 

5) Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa Praga - Północ - w zakresie 

świadczeń realizowanych dotychczas przez następujące komórki organizacyjne SPZZOZ SOLEC: 

a) Poradnię urologiczną, 

b) Poradnię endokrynologii-ginekologicznej; 

6) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa Wola - Śródmieście – w zakresie świadczeń 

realizowanych dotychczas przez następujące komórki organizacyjne SPZZOZ SOLEC: 

a) Poradnię gastroenterologiczną, 

b) Poradnię geriatryczną, 

c) Poradnię kardiologiczną, 

d) Poradnię chirurgii urazowo-ortopedycznej, 

e) Poradnię otolaryngologiczną, 

f) Poradnię chirurgii ogólnej, 

g) Poradnię proktologiczną, 

h) Poradnię ginekologiczno-położniczą, 

i) Poradnię leczenia bólu, 

j) Pracownię diagnostyki obrazowej (RTG), 

k) Poradnię medycyny pracy, 

l) Poradnię diabetologiczną, 

m) Poradnię okulistyczną, 

n) Poradnię neurologiczną, 

o) Poradnię endokrynologiczną, 

p) Poradnię rehabilitacyjną; 



7) Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa - Mokotów - w zakresie 

świadczeń realizowanych dotychczas przez Poradnię dla Kombatantów, komórkę organizacyjną SPZZOZ 

SOLEC. 

§ 9. Z dniem następującym po dniu zakończenia działalności SPZZOZ SOLEC Szpital SOLEC NZOZ, 

utworzony przez spółkę Szpital SOLEC sp. z o.o., staje się pracodawcą dla pracowników SPZZOZ SOLEC, w 

trybie określonym w art. 231 Kodeksu pracy. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m. st. Warszawy. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy, SPZZOZ SOLEC, na 

stronie internetowej m.st. Warszawy oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie jednego dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 

Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 

oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2007r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 

1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 

157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707 oraz z 2010r. Nr 96, poz. 620 i Nr 107, poz. 679. 
[3[ Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004r. Nr 262, poz. 7132, z 2005r. Nr 84, poz. 2189 i Nr 183, 

poz. 5853, z 2006r. Nr 199, poz. 7568, z 2007r. Nr 254, poz. 7536, z 2008r. Nr 62, poz. 2262 i Nr 110, poz. 3962 oraz z 2009r. Nr 221, 

poz. 7006. 

 

Przewodnicząca Rady m. st. Warszawy: 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr LXXXIX/2647/2010 

Rady m.st. Warszawy 

z dnia 9 września 2010r. 

 

WYCIĄG Z OPINII 

dotyczącej wartości rynkowej składników majątku trwałego  

należącego do „Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej SOLEC” 

w Warszawie 

 

(zestawienie tabelaryczne) 

 

 



 

 
 



 
 

 



 
 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 



 

 
 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 

 



 
 

 



 

 
 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 



 
 

 



 
 



 
 



 
 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 



 
 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 



 
 



 
 

 



 
 



 
 

 



 
 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 


